
wó.lrcurNy
MIŁEJEWo

Woj. W.rńińak.-ń..qrrki.

Mileiervo. dnia 0,ł.l2.2019 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYIVI

wóyt cttłtxy lłu,nlrwo
ogłrsza pisemny ofeńonY przetarg publiczny na §prz€daż autobusu szkolnego

Przedmiotem przętargu jest:

AUToBU§ §ZKoLNY JELcz L090
Danę techniczne:

Marka

Model

Rodzaj pojazdu

przeznaczenie

Numer rej estraclj n1,

Numer podwozia,/nadwozia

Rok produkcii / data pierwszej rejestracli

Barrł.a

Rodzaj palirva

Pojemrrość/ kW

Rodzai sjlnika

I iczhl ,,ti lodzai nopędu .krzlnia hieg,,,"l

Masa własna

stan licznika

Ubezpieczenie pojazdu

Badanie techniczle pojazdu

.lclcz

L090

Autobus szkolny

przcrł,óz osób

NEB 32AJ

SU.I0900l 0050000493

2005 / 20.12,2005 r.

Pomarańczowy

Olej mpędorł_r,

4580 cmr / 132,00 kW

Silnik firmy MAN t"vp D083,ł LF 1,03

2 /,łx2 / manualna

7700 kg

320617 km

do 31- 12.2019 r.

do 04,06,2020 r,

CENA WYWol-AWCZA: 2,1 000,00 zl netto plus podatek VAT, zgodnie
Z (Jborł iąZując! mi przćpi§ami

(słtnłlie: dładzieściu czlery tysiL!l:e :lot!-L,h 00i]00 nello )

Wadium rł,_v-nosi 2,100,00 z| ( slo\rnic : d\Ą,a t}siqce czlerysta Złot!,ch 00i 100)

olćńy na]eży skiadać rł, sekretariacie Urżędu Gnin1, tvlilciewo ul, Elbląska 47:82-316
Milejerł,o . pok, 12. \\,tcrminie do dnia 19 grudnia 20t9 r. do godz. 10:00, w zakle,|onei

kopercie z zaznaczenicnl ..Otińa na kupno aulobusu szkolncgo", otwarcie i r,lzpctrzcnic

o1'eń nastąpi \ł dniu l9.12.2019 r. o godz. 10:15 rl siedzibic Urzędu Gminy Nlilejewo.



Kupuiąc},pozostaic Zu.iąZany ofeną przcz okrcs 30 dni. od ostateczncgo terminu składania
ofcn,
l, Olena pi.cmna u lozona s loku przclargu pnrł inna,,lrł icrac :

1) imię. nazwisko i adrcs lub nazlł,ę (firmę) i siedzibę ofcrcnta,
2) otito$,aną cenę i warunkije,j zapłaq.
3) oświadczenie oferenla. że zapoznal się Ze sla em pżedmiotu plzetargu 1ub źe ponosi

odpowiedzialrrość za skulki wynikające z rezygnacji z oględzin,
4) datę sporządzenia ol'ert), i podpis oi'ereita.

2. Warunkiem uczeslnictwa \! przetargu jest wpłacenie Wadium w rł_lsokości l0 9'o ccn_"-

rqlł,ołarłczej naipóźnici do dnia 16.12.2019 r. § golówce lub na konto Urzędu Gminy
Nlilejeto: 98 ]440 1039 0000 0000 0]56 6]74 PKo BP S.A o/Elbląg , Liczy się data

wpłl,wu rł,adium na konto Zama\ł,iąiąccgo, Na pr7clc\ł,ic z,azlacz"-ć ,...Wadium za autobus

sZkoln_Y"

3, Wszelkie kclszty i opłaty z$,iązane z nab},ciem ponosi kupujacy,,
,ł, Waditul nie podlega zwroto\\,i w pl,zypadku. gd1,,of'erent. któr},§ygrał przctarg. uchyli sje

od zawalcia umowJ, sprzedaży,
5, W.ldiLLn zlożo:.re pvez oferentów. których oferty nie został,v wvb,,anc lub ZostąłJr

odrzllcone, będzie zrvrócone w tem nie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania rr,l boru lub

odrZucenia o1ćrtv,

6. W prz,vpadku prz_"-jecia of'eń1,. rvplacone rł,adium zalicza się na pocżel ceny nabycia.
7. Z \ł}łonionym w drodze pżetargl] ol'erentem na nab} §,cę autobusu zostanie podpisana

un'orł,a pcl ciokonaniu wpłat} cen} usla]onej \Ą przetargu.

8 /.rkLlpi.,llr loucr n'c r'n,llc,,:r ,ckla 1,1lc', l zrloturr,,
9. Komisia przctargo\ra odr7uca ot'crtę".icżcli:

1) Została zloźona po \\yznaczonyn tcmlin]c. $,niclvlaścilrl,nr nricjscu lub przcz
oferenta, który ]1ie wliósł \adium.
2) e zarł,iela danych i dokulrrentów. o których n1owa § § 17 ust. 1 Rozporżqdzenia Rady
MinistróW ż dnia 04 k§ietnia 2017 r. \! sprawie szczegók)Wego sposobu gospodaro\ł,ania

niektórymi składnikami majątku Skarbu Pańshła. ltlb są one niekorlplehre. nieczytelne
lub br,rdzą inną wątpli\\ość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby pIowadzić do uznani.r jej za
nową 01ćńę,
1) nic,/1,5Ii]l,, \\nldcllne rtlditlm zl lll,/.{I.licl\\,t \ł lrlclJlPll,

]0. Wóito\ł,i (iminy Milejerł,<l przysługrrjc prarł,o zalnkniccia plzclargu bc7 $,vbrania
którcikolu,iek z ottń, bez podania prz],czvn.

Przcdmiot przetargu można oglądac codziennje rv dni robocze. rł godżimch od 8,00 do 14,00

po wczcśnicjszyn uzgodnielriu,

Bliższych informacji na temat stanu technicznego
uzyskać pod numerem telefonu 508 253 905

pojazdrL i uzgodnienia oględzin można

KrzyĘztof Szumala


